^h De Spiritu et Litt. c. 33. §. 58.
 Primum igitur illud dicamus . . . quod
 liberum arbitrium naturaliter attri-
 butum a Creatore animæ rationali,
 illa media vis est, quæ vel intendi
 ad fidem vel inclinari ad infideli-
 tatem potest: et ideo nec istam volun-
 tatem qua credit Deo, dici potest
 homo habere quam non acceperit;
 quandoquidem vocante Deo surgit
 de libero arbitrio quod naturaliter cum
 crearetur acceperit. *Vult autem Deus*
omnes homines salvos fieri et in agni-
tionem veritatis venire; non sic tamen
 ut eis adimat liberum arbitrium quo
 vel bene vel male utentes justissime
 iudicentur. Quod cum fit, infideles
 quidem contra voluntatem Dei faciunt,
 cum Evangelio ejus non credunt: nec
 ideo tamen eam vincunt, verum se-
 ipsos fraudant magno et summo bono,
 malisque pœualibus implicant, ex-
 perturi in suppliciis potestatem ejus,

cujus in donis misericordiam con-
 tempererunt. Ita voluntas Dei semper
 invicta est: vinceretur autem, si non
 inveniret quod de contemptoribus
 faceret, aut ullo modo possent evadere
 quod de talibus ille constituit. Qui
 enim dicit verbi gratia, Volo ut hi
 omnes servi mei operentur in vinea et
 post laborem requiescentes epulentur,
 ita ut quisquis eorum hoc noluerit, in
 pistrino semper molat: videtur quidem
 quicumque contempserit, contra
 voluntatem Domini sui facere; sed
 tunc eam vincet si et pistrinum con-
 temmens effugerit: quod nullo modo
 fieri potest sub Dei potestate. . . . Ille
 igitur reus erit ad damnationem sub
 potestate ejus qui contempserit ad cre-
 dendum misericordiam ejus. Quisquis
 autem crediderit eique se a peccatis
 omnibus absolvendum et ab omnibus
 vitis sanandum et calore ac lumine
 ejus accendendum illuminandumque
 commiserit, habebit ex ejus gratia
 opera bona, ex quibus etiam secundum
 corpus a mortis corruptione redimatur,
 &c.

¹ St. Jerome (non dixit animam
 suam redemptionem dare pro omnibus

NOTE shed for our salvation brought to all the world the grace of repentance,
 A. *ὁδὸν τὴν ἡμετέρων σωτηρίαν ἐκχυσέν παντὶ τῷ κόσμῳ μετανοίας χάριν ἐπέθηκεν.*
 St. Justin Martyr Dial. c. Tryph. §. 95. p. 322. D. "The Universal Father
 willed His Christ for men of every race (*ὕπερ τῶν ἐκ παντὸς γένους ἀνθρώπων*)
 to take upon Him the curses due to all. . . . It was the Father's work, that He
 suffered for mankind (*ὕπερ τοῦ ἀνθρωπείου γένους*), and Apol. 1. §. 63. "by
 His Will, He became man in order to the change and recovery of man-
 kind:" id. §. 23. "He endured to be born and crucified for the race of
 man, (*ὕπερ τοῦ γένους τοῦ τῶν ἀνθρώπων*) which from Adam had fallen under
 death and delusion of the serpent, each having done wickedly by his own
 fault," &c. S. Athanasius says, Orat. c. Arian. i. §. 60. "Formerly the
 world as guilty was under judgment from the Law; but now the Word has
 taken on Himself the judgment, and having suffered in the body for all,
 has bestowed salvation to all;" and de Incarn. c. 9. "The Word,
 seeing that corruption could in no other way be loosed from men but by
 wholly dying, and it was not possible for the Word to die. . . . therefore
 assumes that which could die, a body: that this, becoming participant of
 the Word which is over all, might instead of all (*ἀντὶ πάντων*) become
 capable of that death, and yet through the indwelling Word abide incorrupt,
 and so thenceforth corruption might cease from all by the grace of the
 Resurrection. For being over all, the Word of God, offering His own
 temple and bodily frame as a life-ransom for all, fulfilled that which was
 owing in His death. . . and clothed all with incorruption in the promise of
 Resurrection." And c. 20. "On behalf of all (*ὕπερ πάντων*) He offered
 the Sacrifice by delivering up for all (*ἀντὶ πάντων*) His own temple unto
 death, that He might make all free, and no longer accountable for (*ἀνο-
 पेυσίτους*) the original transgression, &c. . . . so (by the assumption of
 human nature into the Word) the death of all was fulfilled in the Lord's
 Body." See also 21. 22. 37. S. Basil and the two Gregories hold pre-
 cisely the same doctrine concerning the redemption of human nature from
 corruption, by the death of the Word Incarnate for the benefit of all men.